（様式第１号）
制限付一般競争入札参加申請書
令和　　年　　月　　日
鳥取県東部広域行政管理組合
管理者　鳥取市長　深澤　義彦　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　印

下記工事に係わる入札に参加したいので、指定の書類を添えて申請します。なお、この申請書類及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
記
１．公告の日付　　　　　令和　　年　　月　　日付
２．工事名
３．確認事項
	地方自治法施行令第167条の4
	該当有り　・　該当無し

	指名停止措置
	該当有り
	該当無し

	期間

	建設業許可番号
	[bookmark: _GoBack]国土交通大臣・知事　許可（　　－　　）第　　　号

	建設業許可の営業所の専任技術者の氏名

	競争入札参加資格者名簿への登載
	有り
	無し

	会社更生法に基づく更正手続き　※１
	有り
	無し

	民事再生法に基づく再生手続き　※２
	有り
	無し

	（※１または※２が「有り」の場合に記載）
手続き日以降の経営事項審査及び競争入札参加資格者名簿への登載
	有り
	無し

４．連絡先　　　所　属
　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　ＦＡＸ

（様式第２号）
施工実績調書

令和　　年　　月　　日
鳥取県東部広域行政管理組合
管理者　鳥取市長　深澤　義彦　様
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
　次のとおり、工事施工しておりますので、契約書の写しとともに届出します。
	工事名

	工事名

	発注者

	発注者

	工事場所

	工事場所

	施設規模

	施設規模

	請負金額

	請負金額

	工期

	工期

	施工内容等
	施工内容等

※　別紙への追加記入可

（様式第３号）
配置予定技術者届
令和　　年　　月　　日
鳥取県東部広域行政管理組合
管理者　鳥取市長　深澤　義彦　　様
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

本工事で配置予定の技術者として次のとおり届出します。
	ふ　り　が　な

氏　 名

	雇用継続期間
	年　　　月（昭和・平成・令和　　年　　月　　日採用）

	申請時において従事している他の工事の有無
有　　・　　無
	施工経歴

	工事名

	工事名

	発注者

	発注者

	工事場所

	工事場所

	施設規模

	施設規模

	請負金額

	請負金額

	工期

	工期

	従事役職
	監理技術者・主任技術者・現場代理人・その他
	従事役職
	監理技術者・主任技術者・現場代理人・その他

	本工事と重複しないための対応措置
	施工内容

· 施工経歴については別紙への追加記入可
（様式第４号）
資本関係に係る届出書

令和　　年　　月　　日
鳥取県東部広域行政管理組合
管理者　鳥取市長　深澤　義彦　　様
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

連結決算を行っている親会社・子会社・関連会社等について、下記のとおり届出します。

記
	連結決算の対象法人の有無
	有　・　無

	連結決算の対象法人名

· 連結決算の対象法人名は、親会社・子会社・関連会社等すべての法人名を記入すること。

（様式第５号）
現場確認希望書

令和　　年　　月　　日

鳥取県東部広域行政管理組合
管理者　鳥取市長　深澤　義彦　様

所在地
商号又は名称
代表者氏名

このことについて、下記のとおり希望します。

記

１．工事名

２．現場確認希望日時
（１）第一希望

（２）第二希望

（様式第６号）
現場確認日指定通知書

令和　　年　　月　　日
様

鳥取県東部広域行政管理組合
管理者　鳥取市長　深澤義彦

記

１．工事名

２．現場確認日時

（様式第７号）

令和　　年　　月　　日

　　　様
鳥取県東部広域行政管理組合
管理者　鳥取市長　深澤　義彦

入札参加資格審査結果通知書

　申請のありました下記工事に係る制限付一般競争入札参加資格について、下記のとおり審査しましたので通知します。
　入札参加資格を有すると認定された方は、公告、設計図書、図面及び関係書類並びに現場等熟覧のうえ、各種関係法令等を遵守し、公正な入札を行ってください。

記

１　工事名

２　入札参加資格の有無　　　　有　・　無

３　入札参加資格がないと
認定した理由

（様式第８号）
入札参加資格がないとされた理由の説明要求書

令和　　年　　月　　日
鳥取県東部広域行政管理組合
管理者　鳥取市長　深澤　義彦　様
住　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

１．　説明要求の対象となる工事
工事名　：

２．　説明要求にかかる事項

３．　２の主張の根拠となる事項

（様式第９号）

令和　　年　　月　　日

様
鳥取県東部広域行政管理組合
管理者　鳥取市長　深澤　義彦

入札参加資格がないとされた理由の説明要求書への回答書

令和○○年○○月○○日付、提出のありました入札参加資格がないとされた理由の説明要求書について、下記のとおり回答します。

記

	説明要求にかかる事項
	回　　　答

（様式第10号）

	質　　問　　書

	工事名

	質問者名
	会社名：
代表社名：
連絡先：　ＦＡＸ
質問者

	入札予定日
	令和　　年　　月　　日（　）

	提出年月日
	令和　　年　　月　　日（　）

	質問事項

（様式第11号）
入　　札　　書

鳥取県東部広域行政管理組合
管理者　鳥取市長　深澤義彦　様

鳥取県東部広域行政管理組合建設工事執行規則（昭和６１年鳥取県東部広域行政管理組合規則第２号）の規定により準用する鳥取市建設工事執行規則（昭和６１年鳥取市規則第１１号）及び鳥取県東部広域行政管理組合財務規則（昭和５３年鳥取県東部広域行政管理組合規則第１２号）第４条の規定により準用する鳥取市契約規則（昭和３９年鳥取市規則第３号）、図面、仕様書、現場等を熟覧のうえ、次のとおり入札します。

　令和　　年　　月　　日

　　　入札者　　　住　　　　所
　　　　　　　　　商号又は名称

	工 事 名

	工事場所

	入札金額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	くじ番号

	０から９までの整数を４つのマスに記入ください。